

## ***Till dig som skall börja Åk 7 på Norregårdskolan läsåret 2019/20***

*Vi hälsar dig varmt välkommen till Norregårdskolan **torsdagen den 15 augusti**.  
Samling kl. **09.00** på skolgården, där din mentor kommer att möta dig. Första skoldagen slutar senast kl. 14.30.*

*För närvarande går det 540 elever på skolan och vi är ca 70 personal, fördelade i fem arbetslag. Det är ett högt söktryck och i höst kommer vi starta ytterligare en klass i åk 7. Vår slogan, "Norregårdskolan - en skola i rörelse", syftar på att vi ständigt arbetar för att utveckla verksamheten på skolan. Inkludering är en hjärtefråga för oss som arbetar på Norregård. "Alla är välkomna i klassrummet" är ett uttryck för vår elevsyn. Norregårdskolan vill utveckla och stimulera elevernas kreativitet och har därför startat ett KulturCrew som ska jobba med att utveckla elevernas entreprenöriella lärande. I syfte med att öka elevernas välbefinnande och ge dem större möjlighet att nå sina mål jobbar skolan med tex pulspass och andra fysiska aktiviteter.*

*Vi hoppas att du kommer att trivas bra under dina tre år på Norregårdskolan!*

### **Läsårstider för eleverna 2019/20**

#### **Höstterminen 2019**

Torsdag 15 augusti – fredag 20 december

#### **Vårterminen 2020**

Onsdag 8 januari – tisdag 9 juni

#### **Lovdagar för eleverna höstterminen 2019**

Onsdag 2 oktober – Studiedag grundskola och gymnasieskola

Måndag 28/10 - fredag 1 november (höstlov vecka 44)

#### **Lovdagar för eleverna vårterminen 2020**

Fredag 17 januari - Studiedag grundskolan

Måndag 17 februari – fredag 21 februari (sportlov vecka 8)

Onsdag 18 mars – Studiedag grundskolan

Måndag 6 april - torsdag 9 april (påsklov vecka 15)

Fredag 1 maj (helgdag, Första maj)

Torsdag den 21 maj (helgdag, Kristi himmelfärds dag)

Fredag 22 maj (klämdag efter Kristi himmelfärds dag)

## Till dig som vårdnadshavare

Vi hoppas på ett bra samarbete med er under de tre kommande åren på Norregårdskolan. Kort information kommer här:

### Vi hälsar välkomna till föräldramöte för åk 7 måndagen den 2/9.

Klass 7D1, 7D2, 7E1, 7E2 kl. 17.30-19.30 Samling i matsalen

Klass 7A1, 7A2, 7B, 7C kl. 18.30-20.30 Samling i matsalen

För att **frånvarooanmäla** ditt barn finns tre sätt: via appen Dexter, genom webbinloggning till Dexter, eller via telefon/talsvar. För att anmäla via telefon ringer du som vårdnadshavare till telefonnummer 0470-79 69 81.

**Genom kommunens E-tjänster** ändrar ni kontaktuppgifter, telefonnummer och anmäler specialkost. Det är viktigt att ni använder denna tjänst, så att vi har rätt kontaktuppgifter till er samt rätt information om era barn. <http://www.vaxjo.se/barnochelevuppgifter>

### Hemsidan

<https://www.vaxjo.se/norregardskolan>

**Datorer** är ett av våra arbetsredskap. Eleverna i åk 7-9 kommer att ha Chromebook. Avtal skall skrivas under och lämnas till skolan innan datorn lämnas ut.

**Ledigheter** för elever är begränsade. Det är viktigt att känna till kraven på skolplikt med tillhörande krav på närvaro och att det enligt skollagen finns begränsade möjligheter till ledighet. Vid ansökan skall vårdnadshavare beskriva varför eleven måste vara ledig under tid då barnet har skolplikt. Endast motiveringen "resa" eller "semester" beviljas inte. Inga ledigheter ges under tid för nationella prov i åk 9. Som vårdnadshavare måste man också vara medveten om att det åligger eleven att ta igen väsentliga delar som man missat.

### IST Lärande

För dig med barn på Norregårdskolan har vi en lärplattform med säker inloggning – IST Lärande. Du loggar in med BankID i lärplattformen och ska sedan kunna hitta information om ditt barns studiesituation. Mer information om lärplattformen för dig som vårdnadshavare och elev, länk för att logga in och frågor och svar om BankID finns att finna via länken: [www.vaxjo.se/larplattform](http://www.vaxjo.se/larplattform)

### *Skolans mål*

*"När du lämnar Norregårdskolan är du en problemlösande, kreativ och trygg individ som visar stor respekt och har förmåga att skapa värde för dig själv och andra"*

**VARMT VÄLKOMMEN!**

*Anneli Karlsson*  
Rektor

*Tobias Damnäs*  
Bitr. rektor

*Annika Löwenadler*  
Bitr. rektor